

Du mar. 28/10 au lun. 03/11

NOS PRODUITS FRAIS À PRIX DISCOUNT



DAYLICIUS®
2 CROQUE-BISTROT
3 FROMAGES^(A)
Fourme d'Ambert
AOP, emmental et fromage
de chèvre.
2 x 150 g.
Ref. 5020095

-26%

2.19 ⁽¹⁾

300 g (7.30 € le kg)

2.99



DAYLICIUS®
SALADE ALASKA^(B)
Au surimi, ananas et carottes.
Ref. 5012348

**PRIX
CHOC**

2.49

500 g (4.98 € le kg)



PAYS GOURMAND®
CRÈME FRAÎCHE D'ISIGNY AOP^(C)
40% de MG sur produit fini.
Ref. 6442



**PRIX
CHOC**

2.99

392 g (7.43 € le kg)



FEUILLETÉ DINDE
CHAMPIGNONS^(A)
Ref. 5022602

**PRIX
CHOC**

3.99

500 g (7.98 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR